



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

WAVECARE APS
CARL JACOBSENS VEJ 20, 3., 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juli 2024

Eva Wennerwald

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wavecare ApS Carl Jacobsens Vej 20, 3. 2500 Valby
	CVR-nr.: 70 52 06 13
	Stiftet: 22. december 1982
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eva Wennerwald Bjørn Wennerwald
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af sanseteknologiske løsninger til sundhedssektoren i ind-og udland.

Wavecare har siden 2001 opbygget solid ekspertise indenfor sanseteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et underskud på kr. 175.850 hvilket er utilfredsstillende, det er dog et naturligt resultat af de investeringer Wavecare har gjort i såvel 2022 som 2023.

Wavecare har med software 3.0 opnået ISO og CE certificering samt godkendelse af status som producent af medicinsk udstyr hos Lægemiddelstyrelsen samt det Europæiske agentur EUDAMED. Omfanget af dette arbejde har været langt større end forventet, men vil fremadrettet være en fordel for Wavecare's konkurrenceposition - især på eksportmarkeder.

Wavecare har med denne indsats styrket positionen som ledende udvikler af veldokumenterede og driftsikre sanseteknologier.

Psykiatri

Ved udgangen af 2023 har over 120 psykiatriske afsnit og botilbud i Danmark og Færøerne valgt Wavecare's sanseteknologiske løsninger og i Frankrig er yderligere 34 sanserum blevet etableret i løbet af 2023 hvilket gør Wavecare markedsledende.

Fødeområdet

Med 53 sansefødestuer i drift i Danmark er Wavecare den mest solgte løsning på fødeområdet.

Der er nu indgået aftale med det første svenske hospital om etablering af en sansefødestue hvilket er en milepæl. Wavecare vil have fokus på at skabe opmærksomhed om den danske succes såvel politisk som i kliniske miljøer i Sverige med sigte på at blive førende på markedet.

Demens/ældreområdet

Et OPI projekt med Furesø Kommune er vel afsluttet og viser solide resultater ved brug af Wavecare sanseteknologi i hverdagen på plejecenter Lillevang. Brugen af Wavecare Mobile System har bl.a. vist at faste vagter til borgere med demens kan reduceres. Wavecare taler derfor ind i kommunernes udfordring om manglende personaleresourcer i plejesektoren med et non-farmakologisk hjælpemiddel som kan understøtte en roligere hverdag på plejecentre. Wavecare har derfor stor tillid til at løsningen kan udbredes til flere kommuner i Danmark.

Videnressourcer

Wavecare arbejder for at fremme mental sundhed og trivsel (FN's verdensmål 3) gennem MedTech løsninger til patienter og borgere med behov for lindring og beroligelse.

Wavecare bidrager til bedre behandlingsforløb, mindre brug af medicin, bedre arbejdsmiljø og bedre patient outcome. Denne vision vil Wavecare virkeliggøre gennem at tilbyde klinisk relevant og brugervenlig teknologi med dokumenteret effekt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.088.865	3.616.721
Personaleomkostninger.....	1	-1.145.646	-1.021.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-95.347	-115.670
DRIFTSRESULTAT		-152.128	2.479.293
Andre finansielle indtægter.....		3.045	6.432
Øvrige finansielle omkostninger.....		-49.331	-33.792
RESULTAT FØR SKAT		-198.414	2.451.933
Skat af årets resultat.....	2	22.564	-561.498
ÅRETS RESULTAT		-175.850	1.890.435
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-175.850	1.890.435
I ALT		-175.850	1.890.435

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		250.324	6.966
Udviklingsprojekter under udførelse.....		0	332.435
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	250.324	339.401
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		40.759	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	40.759	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		59.539	57.393
Finansielle anlægsaktiver.....	5	59.539	57.393
ANLÆGSAKTIVER.....		350.622	396.794
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.055.002	785.514
Varebeholdninger.....		1.055.002	785.514
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.785.087	3.262.846
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	279.044
Tilgodehavende selskabsskat.....		88.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		35.691	0
Tilgodehavender.....		2.908.778	3.541.890
Likvide beholdninger.....		791.048	957.484
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.754.828	5.284.888
AKTIVER.....		5.105.450	5.681.682

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		195.254	264.733
Overført resultat.....		3.792.254	3.898.625
EGENKAPITAL.....		4.112.508	4.288.358
Hensættelser til udskudt skat.....		52.104	74.668
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		52.104	74.668
Gæld til pengeinstitutter.....		26.528	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		320.279	132.865
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		479.020	472.034
Selskabsskat.....		0	489.810
Anden gæld.....		80.011	223.947
Periodeafgrænsningsposter.....		35.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		940.838	1.318.656
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		940.838	1.318.656
PASSIVER.....		5.105.450	5.681.682

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	264.733	3.898.625	4.288.358
Forslag til resultatdisponering.....			-175.850	-175.850
Overførsler				
Ned- og afskrivninger.....		-89.076	89.076	0
Skat af egenkapitalbevægelser.....		19.597	-19.597	0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	195.254	3.792.254	4.112.508

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.072.475	955.358	
Pensioner.....	35.318	26.342	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.446	21.761	
Andre personaleomkostninger.....	19.407	18.297	
	1.145.646	1.021.758	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	513.810	
Regulering af udskudt skat.....	-22.564	47.688	
	-22.564	561.498	
Immaterielle anlægsaktiver			3
kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter	Udviklings- projekter under udførelse	
Kostpris 1. januar 2023.....	490.541	332.435	
Overførsler til/fra andre poster.....	332.435	-332.435	
Kostpris 31. december 2023.....	822.976	0	
Afskrivninger 1. januar 2023.....	483.576	0	
Årets afskrivninger	89.076	0	
Afskrivninger 31. december 2023.....	572.652	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	250.324	0	
Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører tidligere års udvikling af software til integreret styring og logning af teknologier i Wavecares løsninger. Softwaren er efterfølgende implementeret i alle Wavecare's produkter har gennemgået ISO og CE certificering samt forberedt til klassifikation som medicinsk udstyr.			
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		47.030	
Kostpris 31. december 2023.....		47.030	
Årets afskrivninger		6.271	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		6.271	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		40.759	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		5
kr.	Lejedefinitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	57.393	
Tilgang.....	2.146	
Kostpris 31. december 2023.....	59.539	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	59.539	
